

Haastamme yritykset mukaan:

Tehdään yhdessä Esteetön Espoo!

Espoo on kilpailukykyinen ja elinvoimainen kaupunki, jossa arki sujuu. Haluamme tehdä Espoosta esteettömän siten, että palvelut ovat kaikkien saavutettavissa ja liikkuminen on helppoa.

Esteettömyys hyödyttää meitä kaikkia, liikummepa lastenrattaiden, kantamusten, rollaattorin, kynnärsauvojen tai pyörätuolin kanssa. Esteettömässä ympäristössä selviydymme riippumatta siitä, miten hyvin näemme, kuulemme tai luemme. Selkeät opasteet ja sujuva asiakaspalvelu – niin toimipisteissä kuin netissäkin – helpottavat jokaisen arkea.

Arvioi toimitilojesi ja palvelujesi esteettömyys

Kiinnitämme Espoon kaupungin palvelujen ja toimitilojen suunnittelussa entistä enemmän huomiota esteettömyyteen. Samalla haastamme kaikki Espoossa toimivat yritykset arvioimaan omien toimitilojensa ja palvelujensa esteettömyyttä. Arvioinnin tueksi olemme laatineet oheisen lomakkeen, joka auttaa suuntaamaan ajatuksia esteettömyyden eri osa-alueille. Täytä lomake ja palauta sen osoitteeseen esteeton.espoo@espoo.fi.

Mikäli toimitila/palvelu osoittautuu esteettömäksi, saat käyttöösi *Esteetön Espoo* -tunnuksen. Tunnuksen saa, kun esteettömyyden keskeiset kriteerit täyttyvät.

Esteetön Espoo -tunnuksen saaneiden yritysten listaa ylläpidämme osoitteessa www.espoo.fi/esteetonespoo.

Esteettömyysneuvojalta saat vinkkejä ja lisätietoja

Tarjoamme esteettömyysneuvojan palvelut kaikille espoolaisille yrityksille. Esteettömyysneuvoja auttaa, kun tarvitset lisätietoa esteettömyydestä tai arviointilomakkeen täyttämisestä. Ja jos yrityksesi ei vielä ole esteetön, saat esteettömyysneuvojalta vinkkejä tilanteen korjaamiseksi.

Esteettömyysneuvojan tavoitat numerosta 043 825 2689 tai osoitteesta esteeton.espoo@espoo.fi.

Millainen on vuoden esteetön teko?

Kampanjaan liittyy myös vuoden esteetön teko -kilpailu, joka on avoin kaikille espoolaisille. Palkittava teko voi olla espoolainen palvelu, yritys, yhteisö, idea tai vaikka rakennusratkaisu, joka tuo palvelut kaikkien saataville ja tekee liikkumisesta helppoa. Jätä ehdotus ja perustelut 15.3.2014 mennessä. Lisätiedot: www.espoo.fi/esteetonespoo

Tervetuloa mukaan!

Juha Metso
Perusturvajohtaja
Espoon kaupunki

